Caractéristiques
coloris

modele

Référence

10535743
10535750
10535744
10535749
10535745
10535748
10535746
10535747

Consulter la fiche produit

SABOT LESSFOR

26/12/2025

2 M KAKI
AIGLE INTERNATIONAL

Tige souple et confortable

Doublure résistante

Semelle extérieure a crantage antidérapant
Tige : Caoutchouc naturel majoritaire.
Doublure :100% Caoutchouc Chloroprene
Semelle extérieure : Caoutchouc..

kaki

lessfor

pointure

39
46
40
45
4
44
42
43

Point de vente Dompro

Prix HT
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