

SABOT LESSFOR 2 M KAKI

AIGLE INTERNATIONAL

Tige souple et confortable
Doublure résistante
Semelle extérieure à crantage antidérapant
Tige : Caoutchouc naturel majoritaire.
Doublure :100% Caoutchouc Chloroprene
Semelle extérieure : Caoutchouc..

Caractéristiques

coloris	kaki
modèle	lessfor

Référence	pointure	Prix HT
10535743	39	-
10535750	46	-
10535744	40	-
10535749	45	-
10535745	41	-
10535748	44	-
10535746	42	-
10535747	43	-